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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2144 DEL 14/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.556
Divisione regionale 1 n.24

CENTRO C

17 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024
Gara n.

1175 Mascheroni Sportswear CARATE ARDOR BOLLATE 64 - 69
(QUAGLIONE G., COLOMBO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

1175 Mascheroni Sportswear CARATE ammenda di Euro 100.00 per allontanamento del medico
dal campo di gioco prima del termine della gara e/o
mancanza o allontanamento dell'ambulanza non dotata di
defibrillatore [art. 38,1b RG]Ritardato riconoscimento
medico

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

14/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2157 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1593

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

OVEST A
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POLISP. GAREGNANO 1976
EBRO BASKET MILANO
TUMMINELLI ROMANA
LEONE Xl
BUROMILAN CUS MILANO
VIRTUS BINASCO

Velasca Milano S. PIO X
BASKETOWN MILANO
VOMM TREZZANO BASKET
TIGERS MILANO
McDonald's Rozzano Pro Loco
US S. GIOVANNI BOSCO

Note:

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

F
1263
1260
1178
1321
1249
1151
1143
1172
1194
1125
1219
1045

S
1067
1113
1058
1224
1178
1177
1192
1110
1225
1255
1338
1383

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2158 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1594

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

OVEST B

G

1 BASKET MASTINI TURBIGO CASTANO 18
2 CAL CASTRONNO 18
3 B.C. ARLUNESE 18
4 Tap Tech DRAGHI G.zy GORLA MAGG.re 18
5 CISTELLUM CISLAGO 18
6 ROBUR ET FIDES VARESE 18
7 G S ANTONIANO BUSTO 18
8 CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA 18
9 NIDODIGRAZIA BASKET LONATE 18
10 BKPLAYERS MARCALLO CON CASONE 18
11  Ambrosetti SRL POL. DAVERIO 18
12 RPG Servizi Multim. BASKETTIAMO VITTUONE 18

Note:

F
1390
1280
1397
1281
1248
1305
1266
1244
1198
1139
1274
1074

S
1257
1173
1351
1207
1180
1263
1356
1264
1320
1208
1310
1207

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
26
24
24
24
20
14
14
14
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2159 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1595

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CENTRO C
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POB Binzago 2017

ARDOR BOLLATE

ARDENS SEDRIANO

MOJAZZA MILANO

Basket Seregno

Mascheroni Sportswear CARATE
GS BK PADERNO DUGNANO
BRESSO BASKET

C.M.B. RHO

U.S. S, ANTONINO CENTRO
PALL. CABIATE

NUOVO BASKET GROANE 2005

Note:

18
18
18
18
17
18
17
18
18
18
18
18
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F
1278
1241
1319
1204
1260
1205
1191
1092
1227
1251
1194
1161

S
1152
1128
1191
1112
1111
1213
1181
1137
1293
1309
1283
1513

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
30
28
26
24
22
18
16
14
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2160 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1596

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
CENTRO D

G
1 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 18
2 BLM GROUP BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 18
3 BASKET NIBIONNO 18
4 G.S. VILLAGUARDIA 18
5 G.S.GIOVANILE CIVATESE 18
6 PEZZINI MORBEGNO 70 18
7 Fondaz. C. Novarese Onlus INDIPENDENTE 18
8 COLOMBO ARS ROVAGNATE 18
9 TECNOADDA MANDELLO LARIO 18
10 CORTI ASSIC. AROSIO IL GIGANTE INVERIGO 18
11  Maganetti Spediz. TIRANO 18
12 Generali SONDRIO 18

Note:

NN ~N~N~NOOT

[ S S
g N R o

F
1377
1344
1297
1213
1298
1359
1244
1315
1344
1159
1198
1145

S
1234
1267
1247
1189
1270
1263
1172
1344
1370
1208
1429
1300

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2161 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1597

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTE
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D-Factory CINISELLO
RONDINELLA SESTO 1955
BASKET BIASSONO

CSA BASKET AGRATE

FORZE VIVE INZAGO
MALASPINA SPORT TEAM
BASKET MELZO

CM Basket 84

Butterfly Italia CAVENAGO B.za
Lutin Outlet DI. PO. VIMERCATE
Bergamo Trasmissioni ALMENNO
GAMMA SEGRATE

Note:

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

F
1390
1330
1421
1403
1350
1365
1222
1232
1082
1227
1141
1197

S
1235
1207
1186
1253
1296
1349
1244
1391
1243
1284
1331
1341

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2162 DEL 15/02/2024

UFFICIO GARE N. 1598

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
ESTF

G
1 TAZIO MAGNI GUSSOLA 18
2 Soc. Antinfortunistica NEW BASKET PISOGNE 18
3 For Lab SCUOLA BK TREVIGLIO 18
4 Cta Calflex RIVER BK ORZINUQVI 18
5 Pallacanestro Monteclarense 18
6 VIRTUS DESENZANO 18
7 Lic Packaging VEROLANUOVA 18
8 PITRA TRENZANO 18
9 SAREZZO 18
10 POL. BREMBATE SOPRA 18
11 Mombrini Ingrocer CARAVAGGIO 18
12 D.E.S. LUX EXCELSIOR BERGAMO 18

Note:
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F
1420
1350
1241
1258
1295
1381
1293
1258
1210
1091
1005
1014

S
1209
1101
1129
1094
1210
1351
1285
1309
1268
1318
1281
1261

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
32
30
26
24
24
18
18
14
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



